Wilgot. Wiatr Tem. C.==Tamp.R.
D. 1-go g. 9 w. 746 5 98 PnW 6.6 5.2
D. 2-go g. 7 r. 747.4 97 PnW 5.5 4.2

, g.lpp. 748.1 94 PnW 9.0 4.8

!• KURJER WARSZAWSKI. —Dnia 3 listopada 1889 r>

DOLINA SZWAJCARSKA.
W niedzielę, dnia 22 października (3 listopada) 1889 roku
Pierwszy Wielki Koncert Orkiestry Warszaw
skiej nowo zorganizowanej z najlepszymi sił artystycznych

pod dyrekcją Adolfa Sonnenfelda.
1) Uwertura z op. „Niema z Portici” Anbera. 2) Marsz

i chór z op. „Tannhauser” Wagnera. 3) „Zaduszki” pieśń
Lassena (1-szy raz).

Jan. Lewandowski.

KtJEJBB WAR8ZAWSKŁ—Dula i listopada 1889 s

Odpowiednio do § 26 Ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestniczenia na zgromadzeniu ogólnem
przelać na innego akcjonarjusza, udział w temże
zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego peł
nomocnictwa. 1366

Warszawa d. 20 października (1 listopada) 1889 r.

Jl__
CjEJWY NIZ KIE

Zawiadomienie
Fabryki Wyrobów Rękawiczrnczych.

Z dniem 1-ym lipca r. b. przeniosłem sdrój maga
zyn na ul. Elektoralną nr. 4 i zaopatrzyłem
takowy w bogaty wybór towarów w dziale ręka-
wiczniczym i galanteryjnym, ,tak z wła
snej fabryki, jakoteż z pierwszorzędnych firm zagra,
nicznycb, mogących zadowolnić najwybredniejsza
wymagania Szan.